cominpnita , si uon salisfaclione congrua emetnln-
- verit, poteslatis honorisque stii riignilate carcai,
s reamque se diyitio jiidicio exisierp.de pefpelrata
:t iniqiiilatecognoscal, el a sacraiissimo cprporc ac
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sanguine Dei et Domini Redeniploris nostri Jesu /

Chrisii aliena fiat , alque in exiremo exaroine di-

strictae ullibni subjaceat. Cunctis aulem eidem loco

justa servantibus, sit pax Domini noslri Jesu Chri-

sii, quatenus ei hic fruclum foonaeaciionis perci-

piant, et apud disirictum judicera praemia aeternae

pacis iiiveniani. Amen, amen, amen.

FACUECUH,DOHINE,SIGNUHINRONUM.

Ego Eugenius CatholicacEcclesiae episcopus sub-

scripsi.

Ego Conradus Sabineiisisepisc. ss.

Ego Imarus Tusculanus episc. ss.

Ego Nicolaus Albanensis episc. ss.

Ego Gregofius card. presbyt. liluli Calixli ss.

Ego Hubaldus presbyt. cardin. lit. Sanctae Praxe-

dis ss. '

Ego Manfredus presbyt. cardinal. lit. Sanctae Sa-

iinae ss.

EgoCuido presbyt. card. lit. Pastoris ss.

Ego Bernardus presbyt. cardin. lit. Sancti Cle-
mentis ss.

Ego Hugo lil. in Lucina presfo. card. ss.

Ego Oddodiac. card. Sancti Georgii ad Velum
Aureum ss.

Ego Joannes Paparo presbyt. cardinnl. Sancti
Adriani ss.

Ego Joannes diacon. cardin. Sanctae Mariae No-
vae ss.

Datum Romae,apud Sancluro Petrum per msmuro
Bosonis , sanclae Romanse Ecclesiae scriptoris , 111,
Idus Maii, Iridictione XIII, Incarriationis Dominicae
anno 1150, ponlificatus verodomni Eugenii III papae
annt sexto.

CCCLXXXV.
Bulla pro translatione monasterii Middelburgerisis.

(AnnoH50, Maii 25.)
[HUGOA. 0 , Prmm., II, p. 129.]

Eptesius e-piscopus,sevvusservorura Dei, dilecto
(ilioWALTEROabbatt WalacurieiiSi, ejusque fralri-
bus tani praesentibusquain ftiluris, canonice substi-

tuendis, in perpeluuro.
Sicut injustis petitionibus nnllus est tribuendus

assensus, ita Iegitima desideranlium non est dene-

ganda petilio. Ex litteris siquidem venerabilis fra-
tris nostri Har [iberli] episcopi Trajectensis inspe-
xinitis quod vos monasterium ve$trum ad alium
conslilueritis Iocum transferre, ,in quo quietius vi-
vereel liberius possilis Domino deservire.Cui dispo-
sitioni frater nosler praediclus assensum praebuit, ut

(73) Ponlificium hoc diploma nullo numero
delerminatum lempora episcopatus Heriberti Tra-
jectensis non excedit. Porro Heriherlus in Andreae
Cuickensis lociim suflectus est anno 1158, quo.se-
cunduni Beckam iiaiurae concessit xi Kal. Julii.
lleriberais vero vilaefinem atligit anno 1148. Duos
ndjicil Jamiiigiis. Eugenius III poiilificalum ascen-
dit anno 1145; ergo inlra liium sequenliuin annorum
1146,1147, 1148 spalia debuil cinanere Roinani
pontilicis concessio.